
 

Město Vrchlabí 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí * IČ: 00278475 

 
 
   Čerčany, 24. ledna 2020 
                                  
 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Zadavatel na základě níže uvedených žádostí v souladu s § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a obdobného užití 
ustanovení §§ 98 a 99 zákona, poskytuje tímto dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace k 
veřejné zakázce s názvem „Vrchlabí, Opravy vodovodů v lokalitě ul. L. Svobody“ zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
  
 
Žádost o vysvětlení č. 1 
V technické zprávě je uvedeno že přípojky budou pouze přepojeny nebo dopojeny, spojkování 
přípojek bude probíhat pomocí mosazných spojek Isiflo. 
Ve výkazu výměr chybí tvarovky na přepojení na stávající přípojky. 
Vysvětlení k žádosti č. 1 
Počet, velikost a typ spojek pro dopojení stávajících domovních přípojek nelze specifikovat 
dopředu, proto spojky nejsou součástí soupisu prací. Bude řešeno v rámci realizace předmětné 
veřejné zakázky jako vícepráce.   
 
Žádost o vysvětlení č. 2 
V technické zprávě je uvedeno tím že bude vodovod realizován za plného provozu je nutné řešit 
vedení provizorního vodovodu. 
 Ve výkazu výměr není položka na provizorní vodovod 
Vysvětlení k žádosti č. 2 
Řešení provizorního vodovodu bude upřesněno až při realizaci opravy vodovodů, proto není 
součástí soupisu prací. Bude řešeno v rámci realizace předmětné veřejné zakázky jako vícepráce. 
  
 
S ohledem na obsah výše uvedeného vysvětlení zadavatel konstatuje, že tímto vysvětlením 
nebyla provedena změna či doplnění zadávacích podmínek, které by svou povahou 
vyžadovalo prodloužení lhůty pro podání nabídek ve smyslu § 99 odst. 2 zákona.  
 
 
 
 
 
       Mgr. Veronika Hübnerová 
         zplnomocněný zástupce zadavatele 
 
 


		2020-01-24T10:45:58+0100
	Mgr. Veronika Hübnerová




